’i corredores
viales

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: 30/11/2021 a las 13:00 horas.
FECHA LIMITE DE PRESENTACION DE OFERTA: 30/11/2021 a las 12:30 horas.

ACTA DE APERTURA

PROCEDIMIENTO DE SELECCION: COMPULSA DE PRECIOS N° 20/2021

OBJETO DE LA CONTRATACION

Contratacién del servicio de estudios batimétricos de puentes sobre cauces de agua que crucen las rutas que conforman los Tramos |, Ill, V, VII, VIII, IX y X
pertenecientes a CORREDORES VIALES S.A.

A las 13:00 hs del dia 30/11/2021 se realiza la apertura de la Compulsa de Precios N° 20/2021 para lo que se procede a abrir las ofertas recibidas, lo que se transcribe a continuacion:

N° DE ORDEN
ASIGNADO A
CADA OFERTA

FECHA Y HORA

NOMBRE Y APELLIDO O RAZON SOCIAL DEL
OFERENTE

RENGLON N°

MONTO UNITARIO DE
LA OFERTA (SIN IVA)

MONTO TOTAL DE LA
OFERTA (SIN IVA)

OBSERVACIONES

29/11/2021 22:21
horas

DELBIANCO Y ASOCIADOS S.A. (CUIT 30-
71017552-3)

834,510.00

1,177,812.00

$ 2,012,322.00

30/11/2021 00:13
horas

MATIAS VIGLEZZI (CUIT 20-30599048-6 )

743,000.00

396,000.00

1,158,300.00

858,000.00

571,900.00

85,800.00

343,200.00

$ 4,156,200.00

30/11/2021 09:44
horas

ESTUDIO DE AGRIMENSURA NADALINCH Y
ASOCIADOS S.A. (CUIT 30-71628685-8 )

795,000.00

611,400.00

887,300.00

433,500.00

754,000.00

209,000.00

369,500.00

$ 4,059,700.00

30/11/2021 09:53
horas

JUSTO DOME Y ASOCIADOS S.R.L. (CUIT 30-
71448034-7)

1,291,500.00

490,500.00

2,056,500.00

1,236,000.00

673,500.00

432,000.00

570,000.00

$ 6,750,000.00

30/11/2021 10:09
horas

HIDRA S.A. (CUIT 33-70960979-9 )

1,457,000.00

325,000.00

3,102,000.00

1,740,000.00

1,044,000.00

261,000.00
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1,044,000.00

$ 8,973,000.00
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6 30/11/2021 10:16 | GUSTAVO JUAN MIGUEL WISNZIOVSKI (CUIT

horas 20-21912673-6)

320,000.00

429,000.00

380,000.00

AR |H

279,000.00

240,000.00

1,648,000.00

7 30/11/2021 11:30 CHAER S.R.L. (CUIT 30-71504200-9)

horas

905,170.86

253,019.20

1,180,626.21

860,044.22

530,442.77

179,826.07

375,628.31

4,284,757.64

8 30/11/2021 11:33 ILA.T.A.S.A. INGENIERIA Y ASISTENCIA
horas TECNICA ARGENTINA S.A. (CUIT 30-54379150-

0)

800,400.00

427,200.00

968,800.00

680,500.00

629,700.00

341,400.00

513,800.00

4,361,800.00

9 30/11/2021 12:13 HECBAR S.R.L. (CUIT 30-71581486-9 )

horas

AP |P | |r ||| |B R PR | |R R e

643,508.54

~N[O|O|A|WIN[FRIN|O|O|R|WIN|RINO|O|R|WIN|R|IN|O O |WIN |-

643,508.54

Sin nada mas que agregar, se da por finalizado el presente acto, siendo las 13:20 hs

\lm.:!g_ _ (\\L@\L

Mariana Noguera Cecilia Domanico Micaela Navalesi

Departamento de Departamento de Departamento de
Compras Compras Compras
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